Prijzen: LightLine® Rolgordijnen
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Prijzen zijn consument adviesprijzen inclusief btw, in euro.

Aan de teksten, afbeeldingen en monsters kunnen geen rechten worden ontleend.

« Prijzen LightLine® Rolgordijnen

« Prijzen onderdelen

Wijzigingen in materialen, onderdelen, samenstellingen, ontwerpen, uitvoeringen, kleuren e.d. zijn, ook zonder aankondiging, voorbehouden.

Verkoopprijs inclusief BTW
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Doekeigenschappen

Vormvastheid
Afhankelijk van de temperatuur en de luchtvochtigheid

kunnen de zijkanten van het doek rond gaan staan.

Kleurechtheid
Door uv-straling, ongefilterd daglicht, verkleuren (verbleken)
stoffen. Verschillende productiepartijen kunnen onderlinge

kleurverschillen vertonen.

Patroonverloop

Een patroon kan enigszins verlopen. Er dient hierbij rekening
te worden gehouden met een mogelijk patroonverloop van
1 a 2%. Bij LightLine® rolgordijnen die naast elkaar hangen

lopen de patronen niet door.
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Stofsamenstellingen

Polyester = PES

Polyester heeft een zeer grote vorm- en plooivastheid en
wordt veel puur of als mengvezel met katoen gebruikt.
Polyester heeft een goede weerstand tegen zonlicht, is

kreukherstellend en heeft een zeer geringe krimp.

Polypropyleen = PP
Polypropyleen is zeer sterk en heeft een goede weerstand
tegen zonlicht. Het is daarnaast ook goed bestand tegen

warmte en vocht.

Verkoopprijs inclusief BTW



Stoffenoverzicht 2ot

Maatvoeringstabel
Afmetingen
Standaard in mm A-richting in mm B-richting in mm
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Alma A 300 600 2500 2500 = =
Anemona A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Areca A 300 800 2500 2500 = =
Carrara A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Ciela A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Claro A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Fresco A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Fresco Ombre A 300 650 2500 2500 - -
Lino A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Roca A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Soria A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Suave A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Suello A+B 300 500 2500 2500 1400 2500
Tiza A+B 300 500 2500 2500 1400 2500

Verkoopprijs inclusief BTW Luxaflex® LightLine® Rolgordijnen « 04/2024




Collectieoverzicht
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9727
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Stofnaam

Carrara
Carrara
Carrara
Tiza
Suello
Suello
Areca
Suello
Areca
Carrara
Roca
Fresco
Fresco
Carrara
Roca
Suello
Fresco
Carrara
Carrara
Areca
Roca

Tiza
Suello
Roca
Soria
Fresco Ombre
Roca
Suello
Soria
Fresco Ombre
Suello
Tiza

Tiza
Suello
Tiza

Soria

Tiza

Roca
Fresco Ombre
Fresco Ombre
Roca
Fresco
Anemona
Fresco
Roca
Alma
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Prijsklasse
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Stofsamenstelling

35% PES 65% PP
30% PES / 70%PP
27% PES / 73% PP
30% PES 70%PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP

Transparantie

lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
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5-6 43
5-6 44
5-6 45
5-6 46
5-6 47
5-6 48
5-6 49
5-6 53
5-6 50
5-6 51
5-6 52
5-6 54
5-6 55
5-6 56
5-6 57
5-6 58
5-6 59
5-6 60
5-6 61
5-6 62
5-6 63
5-6 24
5-6 25
5-6 26
5-6 27
5-6 28
5-6 29
5-6 30
5-6 31
5-6 32
5-6 33
5-6 34
5-6 35
5-6 36
5-6 37
5-6 38
5-6 39
5-6 40
5-6 41
5-6 42
5-6 5
5-6 6
5-6 7
5-6 8
5-6 9
5-6 10

Verkoopprijs inclusief BTW



Collectieoverzicht
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9777
9778
9779
9780
9781
9782
9783
9784
9785
9786
9787

Stofnaam

Suello
Anemona
Tiza

Tiza

Alma
Fresco
Fresco
Tiza
Anemona
Alma
Fresco
Roca
Fresco

Verkoopprijs inclusief BTW

Prijsklasse
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Stofsamenstelling

35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP
35% PES 65% PP

Transparantie

lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
lichtdoorlatend
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5-6 1
5-6 12
5-6 13
5-6 14
5-6 15
5-6 16
5-6 17
5-6 18
5-6 19
5-6 20
5-6 21
5-6 22
5-6 23
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Prijzen: LightLine® Rolgordijnen | o,

Tabel A

Breedte > 600 700 800 200 1000 1100 1200 1300 1400
Hoogte v Pk.> 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
1000 275 296 @ 296 322 313 335 336 363 351 379 372 402 394 425 406 439 428 461
1100 287 310 | 308 333 | 326 352 351 379 | 363 391 | 390 420 403 437 | 428 461 | 452 487
1200 206 322 313 335 336 363 358 386 379 409 | 397 428 423 457 449 483 @ 467 504
1300 302 328 | 326 352 | 349 375 | 368 398 | 392 423 | 420 453 | 437 470 | 464 499 | 488 527
1400 313 335 336 363 361 391 | 382 413 | 411 443 @ 432 466 454 490 @ 482 520 506 547
1500 318 344 351 379 371 401 399 429 423 457 446 482 476 514 495 534 524 565
1600 326 352 357 384 | 379 409 | 405 437 @ 432 466 | 465 501 | 488 527 | 520 559 | 537 579
1700 342 369 366 396 393 424 423 457 452 487 476 514 508 548 532 575 562 605
1800 345 372 372 402 | 405 437 | 431 464 460 497 | 495 532 | 523 563 | 551 595 | 585 630
1900 355 383 387 418 411 443 446 482 476 514 502 542 537 579 565 609 597 643
2000 361 391 | 397 428 | 425 459 | 460 497 @ 492 529 | 523 563 | 557 599 | 585 630 | 617 665
2100 372 402 | 406 439 | 437 470 | 470 508 | 506 547 | 536 578 | 567 611 | 605 651 | 638 689
2200 383 414 | 418 452 | 452 487 | 486 525 523 563 | 552 596 | 585 630 | 621 667 | 658 708
2300 392 423 | 428 461 | 460 497 | 499 538 | 535 577 | 569 614 | 603 650 | 641 689 | 679 730
2400 400 431 | 437 470 | 470 508 | 513 551 | 552 596 | 585 630 | 615 663 | 658 708 | 696 748
2500 406 439 449 483 485 522 524 565 564 608 598 645 633 683 677 728 715 771

Prijzen van tussenliggende maten worden naar boven afgerond.
Let op! Bij het bepalen van de productprijs telt u de prijs van tabel A en de eventuele meerprijzen van tabel B en C bij elkaar op.

Tabel A is gebaseerd op standaard Rolgordijn met een metalen eindloos ketting.

Tabel B Tabel C
Meerprijs optie: Prijs: Meerprijs optie: Prijs: Meerprijs bediening: Prijs: Meerprijs bediening: Prijs:
Multicolour +10%  Cassette (per meter) 61,50 Design Edition PowerView® 18V met
Montageprofiel model 20 Dubbelzijdige baleinen ketting, steunen (excl. 51,50 geintegreerde batterij 204,00
31,00 +10% montageprofiel) Gen 3*
(per meter) (440 mm)
Draai-kiepraam USBC lader voor
klemsteunen 26,00 geintegreerde batterij 3500
H ®
Motqr 24\1 (zonder 237,00 PowerV|evs{ 1%1V 134,00
voeding) (excl. voeding)
Kunststof kettingbediening 410,50

(minderprijs per stuk)

Voor met * gemarkeerde items geldt de Elektra korting.

Voor elektrische onderdelen: zie hoofdstuk Elektra & Powerview®.

P6 | Luxaflex® LightLine® Rolgordijnen « 04/2024 Verkoopprijs inclusief BTW



Prijzen: LightLine® Rolgordijnen

Tabel A

Breedte > 1500
Hoogte v Pk.> 1 2
1000 449 483
1100 469 506
1200 494 531
1300 502 542
1400 534 576
1500 549 590
1600 567 611
1700 590 634
1800 607 654
1900 626 675
2000 651 701
2100 672 723
2200 693 746
2300 715 771
2400 733 790
2500 753 813

1600 1700

1 2 1

465 501 485
492 529 | 513
504 544 535
529 570 | 558
557 599 @ 580
577 = 620 | 601
592 638 619
619 665 649
634 684 663
659 709 | 690
684 735 715
705 757 | 737
728 784 763
751 809 | 786
761 819 | 807
791 853 | 829

2
522
551
577
600
625
649
665
697
714
743
771
792
821
847
869
894

1800

1
523
537
567
590
614
634
655
684
715
728
755
779
806
829
853
877

2
563
579
611
634
661
684
706
735
769
784
814
841
866
894
917
944

1900 2000

1 2 1 2

537 579 552 596
568 612 | 586 631
586 631 605 652
612 658 | 630 679
634 684 666 719
658 708 | 691 745
690 743 | 715 771
711 765 | 734 791
739 794 765 825
757 816 | 79 856
786 847 827 891
812 873 | 843 907
839 903 @ 871 938
862 929 | 897 965
889 956 @ 921 991
911 980 | 949 1022

Prijzen van tussenliggende maten worden naar boven afgerond.

®
 foflex

2100 2200 2300

1 2 1 2 1 2

571 617 = 597 643 612 658
605 651 619 665 649 697
633 683 651 701 668 720
662 713 683 734 | 698 752
690 743 711 765 728 784
715 771 734 791 769 827
737 792 771 829 | 793 855
771 828 | 793 855 819 883
791 853 | 828 892 853 917
826 889 849 914 888 954
853 917 = 883 950 | 918 988
884 951 911 980 | 953 1026
911 980 @ 945 1018 @ 982 1056
943 1015 971 1046 | 1016 1092
968 1040 997 1074 1046 1124
994 1069 | 1026 1106 | 1073 1153

Let op! Bij het bepalen van de productprijs telt u de prijs van tabel A en de eventuele meerprijzen van tabel B en C bij elkaar op.

Tabel A is gebaseerd op standaard Rolgordijn met een metalen eindloos ketting.

Tabel B

Meerprijs optie:
Multicolour

Montageprofiel model 20
(per meter)

**Draai-kiepraam klemsteunen gaan tot een breedte van 1700 mm.

Voor met * gemarkeerde items geldt de Elektra korting.

Prijs:
+10%

31,00

Meerprijs optie:
Cassette (per meter)

Dubbelzijdige baleinen
(440 mm)

Prijs:
61,50

+10%

Voor elektrische onderdelen: zie hoofdstuk Elektra & Powerview®.

Verkoopprijs inclusief BTW

Tabel C

Meerprijs bediening:

Design Edition

ketting, steunen (excl.

montageprofiel)
Draai-kiepraam
klemsteunen

Motor 24V (zonder
voeding) *

Kunststof kettingbediening

(minderprijs per stuk)

Prijs:

51,50

26,00

237,00

-10,50

Meerprijs bediening:

PowerView® 18V met
geintegreerde batterij
Gen 3*

USBC lader voor
geintegreerde batterij
PowerView® 18V
(excl. voeding)*

Luxaflex® LightLine® Rolgordijnen « 04/2024

Prijs:

204,00

35,00

134,00
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Tabel A

Breedte > 2400 2500
Hoogte v Pk.> 1 2 1 2
1000 636 686 662 713
1100 662 713 678 729
1200 696 750 723 779
1300 728 784 761 818
1400 761 818 789 850
1500 789 850 811 872
1600 816 877 839 903
1700 852 916 885 952
1800 877 944 903 972
1900 911 980 935 1006
2000 949 1022 974 1048
2100 981 1055 1009 1084
2200 1013 1091 @ 1039 1118
2300 1046 1124 | 1074 1154
2400 1074 1154 1106 1190
2500 1091 1174 | 1118 1204

Prijzen van tussenliggende maten worden naar boven afgerond.
Let op! Bij het bepalen van de productprijs telt u de prijs van tabel A en de eventuele meerprijzen van tabel B en C bij elkaar op.

Tabel A is gebaseerd op standaard Rolgordijn met een metalen eindloos ketting.

Tabel B Tabel C
Meerprijs optie: Prijs: Meerprijs optie: Prijs: Meerprijs bediening: Prijs: Meerprijs bediening: Prijs:
Multicolour +10%  Cassette (per meter) 61,50 Design Edition PowerView® 18V met
. . ketting, steunen (excl. 51,50 geintegreerde batterij 204,00
Montageprofiel model 20 31,00 Dubbelzijdige baleinen +10% o Gen 3%
(per meter) (440 mm)
Draai-kiepraam USBC lader voor
klemsteunen 26,00 geintegreerde batterij 35,00
Motqr 24\1 (zonder 237,00 PowerV|evs{ 1éiv 134,00
voeding) (excl. voeding)
Kunststof kettingbediening 10,50

(minderprijs per stuk)
Voor met * gemarkeerde items geldt de Elektra korting.

Voor elektrische onderdelen: zie hoofdstuk Elektra & Powerview®.

P8 | Luxaflex® LightLine® Rolgordijnen « 04/2024 Verkoopprijs inclusief BTW



Prijzen: onderdelen

Bestelnr.

156152
156871
156876
156877
247100
247101
247102
247106
247107
247108
247110
247112
247114
247240
247502
247511
247521
247524
247528
247548
247601
247603
247604
247608
247609
247612
247614
247618
247619

Omschrijving

Kettingspanner (transparant)

Kettingspanner

Logo voor kettingspanner

Montageset kettingspanner

Montagesteun 38 mm, staal (niet-bedieningszijde)
Montagesteun 46 mm, staal (niet-bedieningszijde)
Montagesteun 55 mm, staal (niet-bedieningszijde)
Design steun 38 mm, Aluminium

Design steun 46 mm, Aluminium

Design steun 55 mm, Aluminium

Afdekkap montagesteun 38 mm, staal (niet-bedieningszijde)
Afdekkap montagesteun 46 mm, staal (niet-bedieningszijde)
Afdekkap montagesteun 55 mm, staal (niet-bedieningszijde)

Ronde inleg voor Design steun

Kettingwiel 31-37

Montagesteun voor cassette S2

Ronde inleg voor cassette

Klemsteun voor draaikiepraam

Verende lagerplug

Clip voor montageprofiel

Rem/plug bedieningszijde

Afdekkap montagesteun 38 mm, staal (bedieningszijde)
Afdekkap montagesteun 55 mm, staal (bedieningszijde)
Montagesteun 38 mm, staal (bedieningszijde)
Montagesteun 55 mm, staal (bedieningszijde)
Kettinggeleider 31

Ring (voor Design steun)

Montagesteun 46 mm, staal (bedieningszijde)
Afdekkap montagesteun 46 mm, staal (bedieningszijde)

Verkoopprijs inclusief BTW

Prijs

1,20
7,00
2,00
2,75
4,00
4,00
4,00
20,00
20,00
20,00
1,50
1,50
1,50
9,30
1,00
9,50
1,50
15,00
3,00
2,30
8,00
1,50
1,50
4,00
4,00
2,00
0,70
4,00
1,50
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